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Adresa: Rr--it Gllaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-516, Web,www.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEIUODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin pgr deklarim tG interesave private tij , bashkeshortit/es dhe ti5 Emij Eve 
m e o r e ,  nE baz5 te Ligjit 11x9049, daE 10.04.2003 "P& deldarimin dhe kontrolh e pasurive, tE 
d e h e v e  fmanciare tE te zgjedhume dhe te disa neunesve publike ", Ligjit nr.9367, daE 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve pubiike", me 
ndryshimet e pasqyruarang ligjinnr.9475, datE 9.2.2006 dhe n5 ligjin m.9529, date 11.5.2006, 

Emri Atesis Mbiernri 1 
Funksioni 

I 
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Institucioni dhe artresa 

Data r: cr~~erirnit  ne 
funksionin qC kryun 

Data r dorl;zirnit te ! 
deklara tcs 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN E DEKLARAT~ SE INTERESAVE 

I 

Ne bazG te pikh 5 tE nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005"Per parandahin e 
konfliktit t5 interesave nE ushtrimilr e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart8 te Deklarimit dhe Kontr~llit tiS Pslsnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori i PErgjith shem i II;DKP&, qe tE verifikojnE 
nE tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbtg vendit, internat private dhe 
detyrimet fmanchre, qe ekzistojnE nE em& d he pEr HogarinL time, te bashkgshortit les dhe tG 
fi5mijGve. 

Deklaroj se fe" &inat s pwt-uara prej'mej~ nZ k H  dokument 
j d  ~ ve"rteta dke auk kam dckhruar us@ q B  nuk Z s f i  e vIrtetet. 
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